カハラカハラカハラカハラ・・・・ポストポストポストポスト・・・・グループグループグループグループ共同共同共同共同記者会見記者会見記者会見記者会見    担当担当担当担当    宛宛宛宛
FaxFaxFaxFax：：：：    03030303----5427542754275427----7325732573257325

e-mail: kpg2009@webershandwick.com

カハラカハラカハラカハラ・・・・ポストポストポストポスト・・・・グループグループグループグループ共共共共同同同同記者会見記者会見記者会見記者会見

《《《《出欠出欠出欠出欠のごのごのごのご確認確認確認確認》》》》
※お手数ですが、該当する項目をご記入の上、7 月 3 日（金）までにファックスまたはメールにて

ご返送下さいますようお願い申し上げます。

□ご出席         □ご欠席
           □スチール撮影の予定あり

           □ムービー撮影の予定あり

貴氏名：                                         計       名 様

貴社名：                      媒体名：

電話番号：

FAX 番号：

e-mail ：

■■■■日時日時日時日時・・・・会場会場会場会場

日時： 2009 年 7 月 8 日（水）11：00～12：00

場所：ウェスティン都ホテル京都  「山城の間」 （東館２F）   京都府京都市東山区三条けあげ

tel：(075)771-7111（代表） fax:(075)751-2490

■■■■会場会場会場会場までのまでのまでのまでの交通交通交通交通アクセスアクセスアクセスアクセス

なお、京都駅八条口とホテル間を往復するホテルバス（無料）がございます。

詳しくは、都ホテルホームページをご覧ください。http://www.westinmiyako-kyoto.com/

京都駅から地下鉄(烏丸線・東西線)で約 15 分、

地下鉄東西線「蹴上駅」下車すぐ。

京都駅八条口からホテルバスで約 20 分。

(9 時～18 時 30 分の間、30 分おきに発車)

名神京都東 IC から三条方面へ約 15 分。

関西国際空港から京都駅へ JR 特急「はるか」で 75 分。

大阪空港から京都駅へ空港バスで約 50 分。

中部国際空港セントレアから

京都駅へ名古屋鉄道、新幹線で約 80 分。

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ・・・・メールメールメールメール返信用紙返信用紙返信用紙返信用紙

http://www.westinmiyako-kyoto.com/